

Toplak Industrielakering A/S

CVR-nr. 27505430

Fabriksvej 10

6650 Brørup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

Dirigent

Navn: Finn Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toplak Industrilakering A/S
Fabriksvej 10
6650 Brørup

CVR-nr.: 27505430

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Finn Buhl
Gerda Elisabeth Buhl
Preben Buhl

Direktion

Finn Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af industrilakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 423 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.483.275	3.325.528
Personaleomkostninger	1	<u>(2.983.601)</u>	<u>(2.669.730)</u>
Driftsresultat		499.674	655.798
Andre finansielle indtægter	2	48.790	26.508
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.530)</u>	<u>(9.634)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		542.934	672.672
Skat af ordinært resultat	4	<u>(119.534)</u>	<u>(160.237)</u>
Årets resultat		<u>423.400</u>	<u>512.435</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		442.000	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	500.000
Overført resultat		<u>(18.600)</u>	<u>12.435</u>
		<u>423.400</u>	<u>512.435</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Deposita		262.394	257.249
Finansielle anlægsaktiver		262.394	257.249
Anlægsaktiver		262.394	257.249
Råvarer og hjælpematerialer		187.341	193.144
Varebeholdninger		187.341	193.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.031	640.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		745.804	419.653
Andre tilgodehavender		22.938	11.008
Periodeafgrænsningsposter		508	24.649
Tilgodehavender		1.497.281	1.096.302
Likvide beholdninger		145.530	550.730
Omsætningsaktiver		1.830.152	1.840.176
Aktiver		2.092.546	2.097.425

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		28	18.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		442.000	0
Egenkapital		<u>942.028</u>	<u>518.628</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.714	233.819
Skyldig selskabsskat		119.534	372.639
Anden gæld	5	827.270	472.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.150.518</u>	<u>1.578.797</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.150.518</u>	<u>1.578.797</u>
Passiver		<u>2.092.546</u>	<u>2.097.425</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.628	0	518.628
Årets resultat	0	(18.600)	442.000	423.400
Egenkapital ultimo	500.000	28	442.000	942.028

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.659.853	2.359.877
Pensioner	208.109	182.823
Andre omkostninger til social sikring	53.637	53.122
Andre personaleomkostninger	62.002	73.908
	<u>2.983.601</u>	<u>2.669.730</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.790	26.895
Renteindtægter i øvrigt	0	(387)
	<u>48.790</u>	<u>26.508</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.970	447
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	64	9.187
Øvrige finansielle omkostninger	496	0
	<u>5.530</u>	<u>9.634</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	119.534	160.237
	<u>119.534</u>	<u>160.237</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	218.022	103.115
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	463.596	227.921
Feriepengeforpligtelser	96.205	106.303
Andre skyldige omkostninger	49.447	35.000
	<u>827.270</u>	<u>472.339</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>5.117.609</u>	<u>6.560.760</u>

Forpligtelserne omfatter lejeforpligtelser vedrørende lokaler samt driftsmateriel og -inventar.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Buhl Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af:

Finn Buhl Invest ApS, 6600 Vejen.